
BHV 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20020175  Gruppe Bayernliga Frauen Play Down

Datum 09.03.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TSV Simbach

Spielort Simbach, Richard-Findel-Halle  Gastmannschaft TSV Haunstetten II

 

Heimmannschaft

TSV Simbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

9 Gruber, Fanni - - 1

10 Brand, Sabrina - - 2

11 Eichinger, Katja - - 2

12 Kube, Stephanie - - 2

13 Fischhold, Anja - -

15 Wimmer, Elisabeth - - 23:56

21 Greilinger, Alina - -

22 Schimpf, Verena - - 5 3/3

25 Bachmaier, Laura - - 4 34:27

27 Allgeier, Christine - -

31 Brandmeier, Bianca - - 5 27:28

32 Brandmeier, Sonja - -

33 Gartman, Juliana - -

37 Eglhofer, Katrina - - 1

42 Augustin, Ursula - -

A Deutsch, Tobias - -

B Lex, Andreas - -

C Bachmaier, Karoline - -

D Bachmeier, Vanessa - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 24:38

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 55:19

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Haunstetten II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Oberle, Mira - - 01:33 03:28

3 Seiler, Elina - - 3 03:10 33:07

6 Fimpel, Vanessa - - 2

7 Reinelt, Jasmin - - 1

8 Tischinger, Viktoria - - 1

9 Kurtenbach, Katrin - - 4

10 Schnorr, Laura - - 1 0/1

18 Gross, Claudia - - 1

19 Kämpf, Laura - -

23 Lechner, Nina - - 2

24 Lindnau, Marie-Sophie - -

26 Bosch, Lea - - 1

29 Schütte, Sina - - 4 35:19

A Link, Fabian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:06

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 41:45

2-Minuten 3 Timeout 3 53:33

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Güßregen, Florian - - - - -

SR B Murrmann, Stefan - - - - -

Zeitn. Neumaier, Mathias - - - - -

Sek. Münzer, Wolfgang - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Simbach

Ergebnis 22:20 (11:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:33 Verwarnung 2 Oberle, Mira

Heim 01:50 1:0 7m mit Tor 22 Schimpf, Verena

Gast 02:06 1:1 Tor 3 Seiler, Elina

Gast 03:10 Verwarnung 3 Seiler, Elina

Gast 03:28 2 Minuten 2 Oberle, Mira

Heim 03:31 2:1 7m mit Tor 22 Schimpf, Verena

Gast 04:39 2:2 Tor 10 Schnorr, Laura

Heim 04:51 3:2 Tor 37 Eglhofer, Katrina

Gast 06:22 3:3 Tor 3 Seiler, Elina

Heim 07:48 4:3 Tor 25 Bachmaier, Laura

Gast 09:05 4:4 Tor 29 Schütte, Sina

Heim 09:21 5:4 Tor 31 Brandmeier, Bianca

Heim 11:03 6:4 Tor 10 Brand, Sabrina

Heim 12:21 7:4 7m mit Tor 22 Schimpf, Verena

13:06 Auszeit Gast

Heim 13:06 8:4 Tor 31 Brandmeier, Bianca

Gast 13:35 8:5 Tor 18 Gross, Claudia

Heim 14:42 9:5 Tor 9 Gruber, Fanni

Gast 16:42 9:6 Tor 26 Bosch, Lea

Gast 20:35 9:7 Tor 3 Seiler, Elina

Heim 23:56 Verwarnung 15 Wimmer, Elisabeth

Gast 24:21 9:8 Tor 23 Lechner, Nina

24:38 Auszeit Heim

Gast 25:35 9:9 Tor 6 Fimpel, Vanessa

Heim 26:59 10:9 Tor 25 Bachmaier, Laura

Heim 27:28 2 Minuten 31 Brandmeier, Bianca

Gast 28:18 10:9 7m ohne Tor 10 Schnorr, Laura

Heim 29:19 11:9 Tor 22 Schimpf, Verena

Heim 30:26 12:9 Tor 22 Schimpf, Verena

Gast 33:07 2 Minuten 3 Seiler, Elina

Heim 33:25 13:9 Tor 31 Brandmeier, Bianca

Heim 34:27 2 Minuten 25 Bachmaier, Laura

Gast 35:19 2 Minuten 29 Schütte, Sina

Gast 36:35 13:10 Tor 8 Tischinger, Viktoria

Heim 37:13 14:10 Tor 31 Brandmeier, Bianca

Heim 37:54 15:10 Tor 11 Eichinger, Katja

Heim 40:10 16:10 Tor 10 Brand, Sabrina

Heim 41:38 17:10 Tor 25 Bachmaier, Laura

41:45 Auszeit Gast

Gast 44:08 17:11 Tor 23 Lechner, Nina

Heim 44:31 18:11 Tor 12 Kube, Stephanie

Gast 45:35 18:12 Tor 6 Fimpel, Vanessa

Gast 47:30 18:13 Tor 29 Schütte, Sina

Gast 48:39 18:14 Tor 9 Kurtenbach, Katrin

Heim 48:52 19:14 Tor 12 Kube, Stephanie

Gast 52:30 19:15 Tor 29 Schütte, Sina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 53:19 20:15 Tor 25 Bachmaier, Laura

53:33 Auszeit Gast

Gast 53:57 20:16 Tor 9 Kurtenbach, Katrin

55:19 Auszeit Heim

Heim 55:27 21:16 Tor 11 Eichinger, Katja

Gast 55:57 21:17 Tor 29 Schütte, Sina

Gast 57:37 21:18 Tor 9 Kurtenbach, Katrin

Gast 58:26 21:19 Tor 7 Reinelt, Jasmin

Heim 59:11 22:19 Tor 31 Brandmeier, Bianca

Gast 59:40 22:20 Tor 9 Kurtenbach, Katrin
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